

# Wounlunds El-Service ApS

Baldersbækvej 27, 2635 Ishøj

CVR-nr. 35 21 19 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018.

---

Werner Wounlund  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wounlunds El-Service ApS Baldersbækvej 27 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 21 19 69
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Werner Rene Wounlund Tove Wounlund
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive el- installationsvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 566 t.kr. mod 626 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.455.672</b>	<b>3.844.406</b>
1 Personaleomkostninger	-2.710.101	-3.005.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-15.010</u>	<u>-16.772</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>730.561</b>	<b>822.212</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.497	11.513
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-27.523</u>	<u>-29.580</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>728.535</b>	<b>804.145</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-163.002</u>	<u>-178.245</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>565.533</b>	<b>625.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>565.533</u>	<u>625.900</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>565.533</b>	<b>625.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.217	32.227
Materielle anlægsaktiver i alt	17.217	32.227
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>17.217</b>	<b>32.227</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	82.000	99.000
Varebeholdninger i alt	82.000	99.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.606.410	1.544.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.554.245	1.020.985
Udskudte skatteaktiver	7.550	9.336
Periodeafgrænsningsposter	118.706	56.515
Tilgodehavender i alt	3.286.911	2.631.230
Likvide beholdninger	312.689	480.269
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.681.600</b>	<b>3.210.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.698.817</b>	<b>3.242.726</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.864.453	1.298.920
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.944.453</b>	<b>1.378.920</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Anden gæld	653.129	628.009
Langfristede gældsforpligtelser i alt	653.129	628.009
Gæld til pengeinstitutter	194	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.424	255.096
Selskabsskat	161.216	176.110
Anden gæld	405.401	804.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.101.235	1.235.797
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.754.364</b>	<b>1.863.806</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.698.817</b>	<b>3.242.726</b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.343.414	2.710.568
Pensioner	291.610	194.115
Personaleomkostninger i øvrigt	75.077	100.739
	<u><b>2.710.101</b></u>	<u><b>3.005.422</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	27.523	29.580
	<u><b>27.523</b></u>	<u><b>29.580</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	161.216	176.110
Årets regulering af udskudt skat	1.786	2.135
	<u><b>163.002</b></u>	<u><b>178.245</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2017	25.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-25.000	-22.222
Årets afskrivninger	0	-2.778
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>-25.000</b></u>	<u><b>-25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	166.400	139.800
Tilgang i årets løb	0	26.600
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>166.400</u></b>	<b><u>166.400</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-134.173	-120.179
Årets afskrivninger	<u>-15.010</u>	<u>-13.994</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-149.183</u></b>	<b><u>-134.173</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>17.217</u></b>	<b><u>32.227</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.298.920	673.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>565.533</u>	<u>625.900</u>
	<b><u>1.864.453</u></b>	<b><u>1.298.920</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	653.129	628.009
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>653.129</u></b>	<b><u>628.009</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 298 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wounlund Holding ApS, CVR-nr. 26 65 96 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 114 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.